

Team EBA A/S
Torrupvej 10, 6800 Varde

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 29 61 16 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

Eigil Brinch Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Team EBA A/S
Torrupvej 10
6800 Varde

CVR-nr.: 29 61 16 02
Stiftet: 7. juni 2006
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Bestyrelse

Eigil Brinch Andersen, formand
Mette Schou
Per Groth Behrndtz

Direktion

Mette Schou

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af anlæg af haver samt vedligeholdelse her af.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.915.979 kr. mod 2.636.910 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.208 kr. mod -514.341 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	3.915.979	2.636.910
1 Personaleomkostninger	-3.561.991	-2.944.627
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-199.265	-302.119
Driftsresultat	154.723	-609.836
Andre finansielle indtægter	10.395	434
Øvrige finansielle omkostninger	-43.379	-28.008
Resultat før skat	121.739	-637.410
Skat af årets resultat	-28.531	123.069
Årets resultat	93.208	-514.341
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	93.208	0
Disponeret fra overført resultat	0	-514.341
Disponeret i alt	93.208	-514.341

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		743.931	784.032
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>743.931</u>	<u>784.032</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>743.931</u>	<u>784.032</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		408.802	552.107
Igangværende arbejder for fremmed regning		250.965	190.000
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter		43.070	0
Tilgodehavender i alt		<u>708.837</u>	<u>748.107</u>
Likvide beholdninger		<u>172.063</u>	<u>90.739</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>880.900</u>	<u>838.846</u>
Aktiver i alt		<u>1.624.831</u>	<u>1.622.878</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-252.967	-346.175
Egenkapital i alt		<u>247.033</u>	<u>153.825</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		82.308	53.777
Hensatte forpligtelser i alt		<u>82.308</u>	<u>53.777</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.200	244.285
Anden gæld		1.273.290	1.170.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.295.490	1.415.276
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.295.490</u>	<u>1.415.276</u>
Passiver i alt		<u>1.624.831</u>	<u>1.622.878</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-133.494	-8.494
Opskrivning i forbindelse med omdannelse	0	676.660	676.660
Overført til aktiekapital i forbindelse med omdannelse	0	-375.000	-375.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-514.341	-514.341
Overført fra frie reserver i forbindelse med omdannelse	375.000	0	375.000
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-346.175	153.825
Årets overførte overskud eller underskud	0	93.208	93.208
	500.000	-252.967	247.033

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.255.768	2.702.873
Pensioner	113.301	95.753
Andre omkostninger til social sikring	37.316	29.913
Personalemkostninger i øvrigt	<u>155.606</u>	<u>116.088</u>
	<u>3.561.991</u>	<u>2.944.627</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>

2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet her indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 105 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 59 måneder.